

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 Campus da UFMT - Bloco da Gráfica Bairro Boa Esperança CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT Telefone: 0xx65 3318-9800 www.fundacaouniselva.org.br

## RETIFICAÇÃO EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 025/2017/UNISELVA

O Diretor Geral da Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação Uniselva, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com a Lei n. 8.958/94 e por meio da Coordenação do Projeto 4.59.004 Retifica o Edital 025.2017, com as seguintes alterações:

1) Onde se lê: " torna pública a Abertura de Processo Seletivo Simplificado para contratação de serviço de desenvolvimento de software para o Núcleo Telessaúde MT".

Lê-se: "torna pública a Abertura de Processo Seletivo Simplificado para contratação de suporte de TI para o Núcleo Telessaúde MT'.

2) Onde se lê: "10/10/2017 - Realização das Entrevistas no endereço: Núcleo Técnico Cientifico de Teiessaúde **no** Hospital Universitário Júlio MuilerRua Dr. Luiz Phellipe Pereira Leite, s/n. Alvorada - Cuiabá/MT.

18/10/2017 Publicação do resultado final do processo seletivo no site da Fundação Uniseiva: www.fundacaouniselva.com.br

Lê-se: "17/10/2017- Realização das Entrevistas no endereço: Núcleo Técnico Cientifico de Telessaúde no Hospital Universitário Júlio Muller—Rua Dr. Luiz Phellipe Pereira Leite, s/n, Alvorada - Cuiabá/MT.

19/10/2017 Publicação do resultado final do processo seletivo no site da Fundação Uniselva: <a href="https://www.fundacaouniselva.org.br">www.fundacaouniselva.org.br</a>

Atenciosamente

CRISTIANO MACIEL
Diretor Geral

COR JESUS FERNANDES FONTES Coordenador do Projeto